


①

六方里いも　白
4971208012750

小麦・大豆

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

約30粒

850g×2×5

里いも(中国産)

六方里いも

小麦・大豆

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

里いも(中国産)

約30粒

850g×2×5

里いも煮

小麦・大豆

原材料 ：

アレルギー物質

里いも(中国産)

約60粒

850g×12

JANｺｰﾄﾞ：

花形人参

小麦・大豆

原材料 ：

アレルギー物質

人参(中国産)

約150枚

1kg×15

JANｺｰﾄﾞ：

味付人参(乱切)

小麦・大豆

原材料 ：

アレルギー物質

人参(中国産または国産)

約80粒

1kg×10

JANｺｰﾄﾞ：

49712080466324971208012712

4971208010725

4971208012439

薪割り人参味付
まきわり

原材料 ：

アレルギー物質

人参(国産)

約100ｹ

1kg×15

JANｺｰﾄﾞ： 4971208046434

小麦・大豆

栄養成分表(100g当り）
単位

エネルギー 112 kcal

成分名

脂質

数値

水分 70.9 g

たんぱく質 2.0 g

0.2 g

灰分 1.2 g

食塩相当量 0.8 g

炭水化物 25.7 g

ナトリウム 315 mg

実測値

mg

計算値

炭水化物 20.60 g

ナトリウム 590.00

灰分 1.80 g

食塩相当量 1.50 g

76.60 g

たんぱく質 0.90 g

0.10 g

kcal

成分名

脂質

数値

水分

栄養成分表(100g当り）
単位

エネルギー 85

mg

実測値

炭水化物 16.0 g

ナトリウム 470

0.1 g

灰分 1.5 g

食塩相当量 1.2 g

数値

水分 81.5 g

たんぱく質 0.9 g

成分名

脂質

栄養成分表(100g当り）
単位

エネルギー 65 kcal

mg

実測値

炭水化物 24.5 g

ナトリウム 528

0.6 g

灰分 1.9 g

食塩相当量 1.3 g

数値

水分 70.5 g

たんぱく質 2.5 g

成分名

脂質

栄養成分表(100g当り）
単位

エネルギー 113 kcal

栄養成分表(100g当り）
単位

エネルギー 90 kcal

成分名

脂質

数値

水分 75.30 g

たんぱく質 0.50 g

0.10 g

灰分 1.50 g

食塩相当量 1.10 g

炭水化物 27.10 g

ナトリウム 418.00 mg

計算値

ナトリウム 610 mg

計算値

灰分 2 g

食塩相当量 1.5 g

0 g

炭水化物 21.7 g

水分 74.7 g

たんぱく質 1.5 g

脂質

単位

エネルギー 89 kcal

成分名 数値

栄養成分表(100g当り）



②

こんにゃく鹿の子
4971208012637

小麦・大豆

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

約38粒

1kg×10

こんにゃく(国産)

ひねりこんにゃく 国産
4971208013412

小麦・大豆

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

約90粒

1kg×12

こんにゃく(国産)

かぼちゃの煮物
4971208042115

小麦・大豆

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

約20切

600g×10×2

かぼちゃ(中国産)

豆乳入りがんも
4971208012941

小麦・大豆

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

約35粒

1kg×2×5

がんもどき(国内製造)

お煮しめ
JANｺｰﾄﾞ： 4971208017083

里いも(中国産)、筍、人参、牛蒡
、蒟蒻、椎茸、

アレルギー物質

小麦・大豆

850g×12

ひじき牛蒡サラダ
4971208012736

小麦・大豆・卵・ごま

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

牛蒡(中国産)・半固体状ドレッシ
ング・ひじき・人参・ごま

1kg×12

栄養成分表(100g当り）
成分名 数値 単位

エネルギー 73 kcal

水分 78.0 g

たんぱく質 1.1 g

脂質 0.0 g

炭水化物 18.1 g

灰分 2.8 g

食塩相当量 2.2 g

ナトリウム 860 mg

計算値

栄養成分表(100g当り）
単位

エネルギー 172 kcal

成分名

脂質

数値

水分 73.6 g

たんぱく質 1.6 g

14.8 g

灰分 1.8 g

食塩相当量 1.3 g

炭水化物 8.2 g

ナトリウム 528 mg

実測値
ナトリウム 703 mg

計算値

灰分 2 g

食塩相当量 1.8 g

0.1 g

炭水化物 13.8 g

水分 82.8 g

たんぱく質 1.3 g

脂質

単位

エネルギー 57 kcal

成分名 数値

栄養成分表(100g当り）

mg

計算値

炭水化物 22.70 g

ナトリウム 182.00

灰分 1.20 g

食塩相当量 0.40 g

73.70 g
たんぱく質 2.10 g

0.30 g脂質

水分

kcal

成分名 数値
栄養成分表(100g当り）

単位

エネルギー 102

栄養成分表(100g当り）
単位

エネルギー 112 kcal
成分名

脂質

数値

水分 69.9 g

たんぱく質 1.3 g

0.1 g

灰分 2.1 g

食塩相当量 2.5 g

炭水化物 26.6 g

ナトリウム 984 mg

実測値

ナトリウム 612 mg

実測値

灰分 1.7 g

食塩相当量 1.6 g

7.8 g

炭水化物 10.8 g

水分 71.2 g

たんぱく質 8.5 g

脂質

単位

エネルギー 147 kcal

成分名 数値

栄養成分表(100g当り）



③

穂先筍
4971208043181

小麦・大豆

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

竹の子(中国産)

約70切

1kg×10

なし

原材料 ：

アレルギー物質

大根(国産)、人参、(国産)

1kg×15

かつお筍
4971208043310JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

1kg×16

竹の子(中国産)・かつお削り節

約90切

小麦・大豆

特 切干大根煮
4971208037210

小麦・大豆

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

切干大根(中国産)・人参・油揚げ

1kg×16

冷凍紅白なます
JANｺｰﾄﾞ： -

mg

計算値

炭水化物 30.00 g

ナトリウム 2737.00

灰分 8.50 g

食塩相当量 7.00 g

49.10 g

たんぱく質 7.90 g

4.50 g

kcal

成分名

脂質

数値

水分

栄養成分表(100g当り）
単位

エネルギー 192

青唐がらし味噌
4971208031782JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

みそ(国内製造)・青唐辛子・椎茸
・ごま

1kg×16

大豆・ごま

柚子味こん
4971208010879JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

500g×30

こんにゃく(国産)・柚子(国産)

なし

栄養成分表(100g当り）
成分名 数値 単位

エネルギー 66 kcal

水分 80.2 g

たんぱく質 3.5 g

脂質 0.2 g

炭水化物 14.2 g

灰分 1.9 g

食塩相当量 1.1 g

ナトリウム 437 mg

計算値

栄養成分表(100g当り）
成分名 数値 単位

エネルギー 66 kcal

水分 80.1 g

たんぱく質 3.6 g

脂質 0.2 g

炭水化物 14.2 g

灰分 1.9 g

食塩相当量 1.1 g

ナトリウム 437 mg

計算値

ナトリウム 658.00 mg

計算値

灰分 2.10 g

食塩相当量 1.67 g

0.70 g

炭水化物 12.10 g

水分 83.60 g

たんぱく質 1.50 g

脂質

単位

エネルギー 58 kcal

成分名 数値

栄養成分表(100g当り）

mg

計算値

炭水化物 24.80 g

ナトリウム 608.00

灰分 2.00 g

食塩相当量 1.50 g

72.10 g

たんぱく質 0.50 g

g

kcal

成分名

脂質

水分

栄養成分表(100g当り）
単位

0.10

エネルギー 98

数値

栄養成分表(100g当り）
単位

エネルギー 87 kcal
成分名

脂質

数値

水分 72.6 g

たんぱく質 0.8 g

0.0 g

灰分 5.7 g

食塩相当量 1.9 g

炭水化物 20.9 g

ナトリウム 750 mg

実測値



④

六十椎茸
4971208010329

小麦・大豆

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

約60枚

1ｐ×15

椎茸(中国産)

味付椎茸スライス
4971208031058JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

椎茸(中国産)

1kg×10

味付椎茸小粒
4971208010411JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

椎茸(中国産)

1p×10

小麦・大豆

小麦・大豆

約120枚

味付椎茸ホール
4971208031041JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

椎茸(中国産)

1kg×10

小麦・大豆

約110枚 大豆のお肉
4971208020144

小麦・大豆

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

植物性大豆たんぱく(国内製造)・
生姜

すき焼き風味
4971208010275

小麦・大豆

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

植物性大豆たんぱく(国内製造)・
白滝

1kg×10

1kg×10

mg

実測値

炭水化物 22.3 g

ナトリウム 1149

0.3 g

灰分 3.2 g

食塩相当量 2.9 g

数値

水分 71.6 g

たんぱく質 2.6 g

成分名

脂質

栄養成分表(100g当り）
単位

エネルギー 102 kcal

mg

実測値

炭水化物 27.2 g

ナトリウム 1054

0.2 g

灰分 3.3 g

食塩相当量 2.7 g

数値

水分 65.8 g

たんぱく質 3.5 g

成分名

脂質

栄養成分表(100g当り）
単位

エネルギー 124 kcal

ナトリウム 905 mg

実測値

灰分 2.4 g

食塩相当量 2.3 g

0.2 g

炭水化物 19.6 g

水分 74.8 g

たんぱく質 3.0 g

脂質

単位

エネルギー 92 kcal

成分名 数値

栄養成分表(100g当り）

栄養成分表(100g当り）
単位

エネルギー 124 kcal

成分名

脂質

数値

水分 65.8 g

たんぱく質 3.5 g

0.2 g

灰分 3.3 g

食塩相当量 2.7 g

炭水化物 27.2 g

ナトリウム 1054 mg

実測値

栄養成分表(100g当り）
単位

エネルギー 140 kcal

成分名

脂質

数値

水分 62.6 g

たんぱく質 13.3 g

0.9 g

灰分 3.6 g

食塩相当量 2.8 g

炭水化物 19.6 g

ナトリウム 1120 mg

実測値

栄養成分表(100g当り）
単位

エネルギー 131 kcal

成分名

脂質

数値

水分 65.6 g

たんぱく質 13.7 g

0.9 g

灰分 2.7 g

食塩相当量 2.3 g

炭水化物 17.1 g

ナトリウム 890 mg

実測値



⑤

味ひじき
4971208010152

小麦・大豆

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

1kg×12

ひじき(中国産)・人参・大豆・　
　油揚げ

特 ひじき煮
4971208037227

小麦・大豆

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

ひじき(中国産)・人参・油揚げ

1kg×16

紫蘇ひじき
4971208010534

小麦・大豆・ごま

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

ひじき(中国産)・ごま・香料

1kg×12

特 きんぴらごぼう
4971208037203

小麦・大豆・ごま

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

1kg×16

ごぼう(中国産)・人参・ごま

計算値

g

2.2

脂質 2.1

水分 77

たんぱく質

g

ナトリウム 855 mg

炭水化物 15.2 g

灰分 2.9

食塩相当量

g

栄養成分表(100g当り）
成分名 数値

87

g

kcal

2.8

単位

エネルギー

g

栄養成分表(100g当り）

成分名 数値 単位

エネルギー 64 kcal

水分 81.40 g

たんぱく質 2.70 g

脂質

g

0.20 g

炭水化物 14.10 g

灰分 1.60 g

食塩相当量 1.40

ナトリウム 565.00 mg

計算値

栄養成分表(100g当り）
成分名 数値 単位

エネルギー 135 kcal

水分 59.9 g

たんぱく質 3.6 g

脂質 0.5 g

炭水化物 31.1 g

灰分 4.9 g

食塩相当量 4.2 g

ナトリウム 1635 mg

実測値

乱切りさつまいも
4971208046601

なし

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

1kg×15

さつまいも(国産)

さつまいも甘露煮 
4971208046533

なし

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

1kg×15

さつまいも(国産)

約80粒

約60粒

mg

計算値

炭水化物 37.50 g

ナトリウム 118.00

灰分 2.60 g

食塩相当量 0.30 g

58.70 g

たんぱく質 1.00 g

0.20 g

kcal

成分名

脂質

数値

水分

栄養成分表(100g当り）
単位

エネルギー 156

栄養成分表(100g当り）
単位

エネルギー 184 kcal

成分名

脂質

数値

水分 51.80 g

たんぱく質 0.80 g

0.10 g

灰分 1.40 g

食塩相当量 0.80 g

炭水化物 45.90 g

ナトリウム mg

計算値

315.00

647.00 mg

計算値

g

食塩相当量 1.71 g

ナトリウム

炭水化物 21.10 g

灰分 0.10

たんぱく質 1.70 g

脂質 1.80 g

エネルギー 101 kcal

水分 75.30 g

単位成分名 数値

栄養成分表(100g当り）



⑥

ごぼううま煮
4971208037838

小麦・大豆

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

1kg×10

ごぼう(中国産)

特　たたきごぼう

小麦・大豆・卵・ごま

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

牛蒡(中国産)・ごま・唐辛子

1kg×15

れんこん金平
4971208043228

小麦・大豆・ごま

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

1kg×16

れんこん(中国産)・ごま・唐辛子

ごま蓮根
4971208010640

小麦・大豆・ごま

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

1kg×16

れんこん(中国産)・ごま・唐辛子

味れんこん
4971208043273

小麦・大豆・ごま

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

1kg×10

れんこん(中国産)・ごま・唐辛子

約80枚

約65枚

牛蒡こんにゃく
1kg×15

4971208046755

小麦・大豆・ごま

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

こんにゃく(国内加工)・ごぼう・
ごま

- 栄養成分表(100g当り）
成分名 数値 単位

エネルギー 102 kcal

水分 74.70 g

たんぱく質 1.60 g

脂質 2.60 g

炭水化物 18.60 g

灰分 2.10 g

食塩相当量 1.62 g

ナトリウム 639.60 mg

計算値

mg

計算値

炭水化物 17.70 g

ナトリウム 587.40

灰分 2.00 g

食塩相当量 1.50 g

75.50 g

たんぱく質 1.70 g

2.80 g

kcal

成分名

脂質

数値

水分

栄養成分表(100g当り）
単位

エネルギー 100

mg

計算値

炭水化物 26.1 g

ナトリウム 525

2.0 g

灰分 2.0 g

食塩相当量 1.3 g

数値

水分 68.2 g

たんぱく質 1.7 g

成分名

脂質

栄養成分表(100g当り）
単位

エネルギー 125 kcal

計算値

18.60 g

灰分 3.00 g

食塩相当量 2.79 g

1100.00 mg

炭水化物

ナトリウム

g

脂質 0.30 g

87 kcal

水分 75.70 g

たんぱく質 2.40

成分名 数値 単位

エネルギー

栄養成分表(100g当り）

栄養成分表(100g当り）
単位

エネルギー 150 kcal

成分名

脂質

数値

水分 g

たんぱく質 1.50 g

3.30 g

灰分 g

食塩相当量 2.60 g

炭水化物 30.20 g

ナトリウム mg

計算値

1020.00

ナトリウム 762.00 mg

計算値

灰分 1.10 g

食塩相当量 1.93 g

1.00 g

炭水化物 22.00 g

100 kcal

水分 74.00 g

たんぱく質 1.90 g

脂質

エネルギー

栄養成分表(100g当り）

成分名 数値 単位



⑦ 小麦・大豆・ごま

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

きくらげ(中国産)､ごま､唐辛子

メンマキムチ
4971208022391

小麦・大豆・ごま

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

メンマ(中国産)・せり・木耳・に
んにく・唐辛子

味付醤油メンマ 小袋
4971208029734

小麦・大豆・鶏肉・豚肉

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

150g×20×3

メンマ(中国産)

味付搾菜 (ザ－サイ)
4971208031102

乳・小麦・大豆・ごま

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

1kg×16

ザーサイ(中国産)

中華くらげ
4544546007018

小麦・大豆・牛肉・鶏肉・豚肉・ごま

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

くらげ(マレーシア産)・ごま・
　ピーマン

1kg×16

1kg×15

1kg×16

子持筍
4971208022001

小麦・大豆・鶏肉・豚肉

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

メンマ(中国産)・きくらげ・しし
ゃも卵・しいたけ

1kg×16

おかず木耳
4971208029680

栄養成分表(100g当り）
単位

エネルギー 153 kcal

成分名

脂質

数値

水分 65.10 g

たんぱく質 4.80 g

6.00 g

灰分 4.20 g

食塩相当量 8.60 g

炭水化物 19.90 g

ナトリウム 3400.00 mg

計算値

栄養成分表(100g当り）
成分名 数値 単位

エネルギー 66 kcal

水分 79.5 g

たんぱく質 4.2 g

脂質 1.4 g

炭水化物 10.7 g

灰分 4.2 g

食塩相当量 3.1 g

ナトリウム 1226 mg

計算値

ナトリウム 1593 mg

計算値

灰分 4.7 g

食塩相当量 4.0 g

1.1 g

炭水化物 15.6 g

水分 74.8 g

たんぱく質 3.8 g

脂質

単位

エネルギー 76 kcal
成分名 数値
栄養成分表(100g当り）

栄養成分表(100g当り）
単位

エネルギー 79 kcal

成分名

脂質

数値

水分 79.5 g

たんぱく質 3.4 g

2.4 g

灰分 3.8 g

食塩相当量 4.0 g

炭水化物 10.9 g

ナトリウム 1575.0 mg

計算値

栄養成分表(100g当り）
単位

エネルギー 85 kcal
成分名

脂質

数値

水分 81.90 g

たんぱく質 1.10 g

3.80 g

灰分 1.60 g

食塩相当量 1.30 g

炭水化物 11.60 g

ナトリウム 514.00 mg

計算値

栄養成分表(100g当り）
単位

エネルギー 37 kcal
成分名

脂質

数値

水分 88.10 g

たんぱく質 1.30 g

0.30 g

灰分 2.90 g

食塩相当量 1115.00 g

炭水化物 7.40 g

ナトリウム mg

計算値

2.80



⑧

からし高菜油炒め
4971208060713

ごま

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

1kg×16

高菜(国産・中国産)・ごま・唐
辛子

国産高菜油炒め
4971208060782

ごま

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

高菜(国産)・いりごま・唐辛子

1kg×16

国産野沢菜油炒め
4971208060690

ごま

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

1kg×16

野沢菜(国産)・ごま・唐辛子

煮菜 (にいな)
4971208023596

小麦・大豆

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

野沢菜(国産)・唐辛子

1kg×16

　野沢菜煮びたし

国産野沢菜漬(無着色)
4971208023848

小麦・大豆

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

野沢菜（国産）

1kg×15

味付菜の花 (無着色)
4971208022575

小麦・大豆

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

1kg×15

菜の花(中国産)

ナトリウム 829 mg

計算値

灰分 2.8 g

食塩相当量 2.1 g

0.1 g

炭水化物 6.3 g

水分 86.0 g

たんぱく質 4.8 g

脂質

単位

エネルギー 37 kcal

成分名 数値

栄養成分表(100g当り）

mg

実測値

炭水化物 8.8 g

ナトリウム 1500.0

灰分 4.4 g

食塩相当量 4 g

77.2 g

たんぱく質 3.4 g

6.2 g

kcal

成分名

脂質

数値

水分

栄養成分表(100g当り）
単位

エネルギー 105

栄養成分表(100g当り）
成分名 数値 単位

エネルギー 45 kcal

水分 85.8 g

たんぱく質 1.4 g

脂質 0.8 g

炭水化物 9.1 g

灰分 2.9 g

食塩相当量 2.0 g

ナトリウム 783 mg

計算値

栄養成分表(100g当り）
成分名 数値 単位

エネルギー 26 kcal

水分 88.1 g

たんぱく質 1.3 g

脂質 0.1 g

炭水化物 6.6 g

灰分 3.9 g

食塩相当量 2.8 g

ナトリウム 1117 mg

計算値

mg

実測値

炭水化物 9.1 g

ナトリウム 1700.0

灰分 4.2 g

食塩相当量 4 g

77.6 g

たんぱく質 3.6 g

5.5 g

kcal

成分名

脂質

数値

水分

栄養成分表(100g当り）
単位

エネルギー 100 91

水分

栄養成分表(100g当り）
単位

エネルギー

g

kcal

成分名

脂質

数値

g

76.3 g

たんぱく質 2.7 g

3.0

g

ナトリウム 1600.0

灰分 4.6 g

食塩相当量 4

炭水化物 13.4

mg

実測値



⑨

ビビンバ
4971208029628

小麦・大豆・鶏肉・豚肉・ごま

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

1kg×15

大豆もやし(国産)・ぜんまい・
人参・木耳・いもづる・ごま、
唐辛子

味付大豆もやし
4971208010237

大豆・ごま

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

大豆もやし(国産)・ごま・唐辛子

1kg×15

1kg×15

キムチもやし
4971208010244

大豆・ごま

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

大豆もやし(国産)・ごま・唐辛子
・ガーリックペースト

塩ビビンバ
4971208029659JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

1kg×15

大豆もやし(国産)、ねぎ、山くら
げ、木耳、青唐辛子、人参、

小麦・大豆・鶏肉・豚肉・ごま

酢ずいき
4971208022681

なし

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

ずいき(タイ産)・醸造酢

1kg×16

栄養成分表(100g当り）
成分名 数値 単位

エネルギー 71 kcal

水分 79.2 g

たんぱく質 0.8 g

脂質 0.0 g

炭水化物 18.2 g

灰分 1.8 g

食塩相当量 1.3 g

ナトリウム 518 mg

計算値

菊花美人
4971208022308

大豆

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

春雨(中国産)・せり・きくらげ・　
人参・えのき茸・菊の花・醸造酢

1kg×15

栄養成分表(100g当り）
成分名 数値 単位

エネルギー 82 kcal

水分 73.9 g

たんぱく質 1.1 g

脂質 0.1 g

炭水化物 22.6 g

灰分 2.3 g

食塩相当量 2.1 g

ナトリウム 816 mg

計算値

栄養成分表(100g当り）
単位

エネルギー 37 kcal

成分名

脂質

数値

水分 90.40 g

たんぱく質 2.70 g

1.90 g

灰分 0.70 g

食塩相当量 2.20 g

炭水化物 2.30 g

ナトリウム 883.00 mg

計算値

栄養成分表(100g当り）
単位

エネルギー 37 kcal

成分名

脂質

数値

水分 90.50 g

たんぱく質 2.60 g

1.90 g

灰分 2.60 g

食塩相当量 2.20 g

炭水化物 2.30 g

ナトリウム 885.00 mg

計算値

mg

計算値

炭水化物 9.5 g

ナトリウム 1285.0

灰分 3.5 g

食塩相当量 3.3 g

79.9 g

たんぱく質 2.4 g

4.7 g

kcal
成分名

脂質

数値

水分

栄養成分表(100g当り）
単位

エネルギー 81.7

mg

計算値

炭水化物 9.1 g

ナトリウム 827.0

灰分 2.5 g

食塩相当量 2.1 g

84.6 g

たんぱく質 2.3 g

1.5 g

kcal

成分名

脂質

数値

水分

栄養成分表(100g当り）
単位

エネルギー 59.0



⑩

ふき土佐煮
4971208022100

小麦・かに・大豆

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

1kg×10

ふき(中国産)・かつお削り節

約170本

ふき味付
4971208022254

小麦・大豆

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

1kg×12

ふき(中国産)

約100本

ふきの旨煮(無着色)
4971208023831

小麦・大豆

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

1kg×15

ふき(中国産)

約130本

4518428022017

なし

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

ふき(中国産)

ふき水煮ロング

1kg×12

ふきカット水煮
4971208042184

なし

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

1kg×12

ふき(中国産)

わらびのおひたし
4971208022568

小麦・大豆

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

1kg×15

わらび(ロシア産)・かつお削り節

栄養成分表(100g当り）
成分名 数値 単位

エネルギー 42 kcal

水分 85.5 g

たんぱく質 1.6 g

脂質 0.0 g

炭水化物 9.9 g

灰分 3.0 g

食塩相当量 2.6 g

ナトリウム 1,040 mg

計算値

ナトリウム 950 mg

計算値

灰分 2.8 g

食塩相当量 2.4 g

0.0 g

炭水化物 5.5 g

24 kcal

水分 90.7 g

たんぱく質 1.0 g

脂質

エネルギー

栄養成分表(100g当り）
成分名 数値 単位

栄養成分表(100g当り）
成分名 数値 単位

エネルギー 34 kcal

水分 88.0 g

たんぱく質 1.2 g

脂質 0.0 g

炭水化物 8.1 g

灰分 2.7 g

食塩相当量 2.4 g

ナトリウム 937 mg

計算値

水分 97.40

エネルギー 8

脂質

栄養成分表(100g当り）
単位数値成分名

kcal

1.90

g

たんぱく質 0.30 g

0.00 g

炭水化物

灰分

計算値

0.40 g

食塩相当量 0.05 g

g

ナトリウム 22.00 mg

ナトリウム 976 mg

計算値

灰分 2.7 g

食塩相当量 2.5 g

0.1 g

炭水化物 8.4 g

水分 86.1 g

たんぱく質 2.7 g

脂質

単位

エネルギー 34 kcal

成分名 数値

栄養成分表(100g当り）

mg

計算値

炭水化物 1.90 g

ナトリウム 22.00

灰分 0.40 g
食塩相当量 0.10 g

97.40 g

たんぱく質 0.30 g

0.00 g脂質

水分

kcal
成分名 数値
栄養成分表(100g当り）

単位

エネルギー 8



⑪

黄金きのこ
4971208031560

小麦・大豆

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

1kg×16

なめこ(中国産)・えのき茸・わら
び　・菊の花

きのこ山くらげ
4971208046502

小麦・大豆

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

ひらたけ(中国産)・なめこ・ザー
サイ・山くらげ・木耳・唐辛子

1kg×16

きのこ三昧
4971208022261

小麦・大豆

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

ひらたけ(中国産)・茎なめこ・き
くらげ・えのき茸

1kg×15

しその実しめじ
4971208037708

小麦・大豆

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

1kg×16

ひらたけ(中国産)・しその実

ふき味噌
4971208023961

大豆

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

ふきのとう(国産)・みそ

500g×30

ふきみそ筍
4971208023978

大豆

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

ふきのとう(国産)・筍・みそ

500g×30

ナトリウム 1014 mg

計算値

灰分 3.0 g

食塩相当量 2.6 g

0.1 g

炭水化物 9.3 g

水分 85.1 g

たんぱく質 2.5 g

脂質

単位

エネルギー 35 kcal

成分名 数値

栄養成分表(100g当り）

ナトリウム 1216 mg

計算値

灰分 5.9 g

食塩相当量 3.1 g

0.4 g

炭水化物 11.5 g

51 kcal

水分 78.9 g

たんぱく質 3.3 g

脂質

エネルギー

栄養成分表(100g当り）
成分名 数値 単位

ナトリウム 1025 mg

計算値

灰分 3.2 g

食塩相当量 2.6 g

0.2 g

炭水化物 7.9 g

25 kcal

水分 86.0 g

たんぱく質 2.7 g

脂質

エネルギー

栄養成分表(100g当り）
成分名 数値 単位

栄養成分表(100g当り）
成分名 数値 単位

エネルギー 66 kcal

水分 76.1 g

たんぱく質 3.5 g

脂質 0.1 g

炭水化物 17.2 g

灰分 3.1 g

食塩相当量 2.5 g

ナトリウム 965 mg

計算値

栄養成分表(100g当り）
成分名 数値 単位

エネルギー 132 kcal

水分 66.1 g

たんぱく質 3.9 g

脂質 2.0 g

炭水化物 24.5 g

灰分 3.5 g

食塩相当量 2.5 g

ナトリウム 986 mg

計算値

栄養成分表(100g当り）
成分名 数値 単位

エネルギー 136 kcal

水分 64.1 g

たんぱく質 4.7 g

脂質 1.9 g

炭水化物 25.2 g

灰分 4.1 g

食塩相当量 3.3 g

ナトリウム 1,282 mg

計算値



⑫

4971208022179

小麦・大豆

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

菜の花(中国産)・わらび・細竹・
きくらげ・ぜんまい

山菜えちご

1kg×15

4971208022360

なし

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

わらび(中国産)・せり・竹の子
・えのき茸・きくらげ

山菜ミックス水煮

1kg×15

キャラしぐれ
4971208020021

小麦・かに・大豆

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

1kg×16

芋づる(中国産)・唐辛子

きゃらぶき
4971208022728

小麦・大豆

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

1kg×16

山ふき(国産)

まぐろ金ごま山椒煮

原材料 ：

まぐろ加工品(国内製造)、金ごま
、山椒

アレルギー物質

小麦・大豆・ごま

1kg×16

JANｺｰﾄﾞ： 4971208040104

ソフト角煮

原材料 ：

まぐろ加工品(国内製造)

アレルギー物質

小麦・大豆

2kg×9

JANｺｰﾄﾞ： -栄養成分表(100g当り）
単位

エネルギー 218 kcal
成分名

脂質

数値

水分 g

たんぱく質 13.20 g

6.10 g

灰分 g

食塩相当量 2.60 g

炭水化物 33.60 g

ナトリウム mg

計算値

1024.00

栄養成分表(100g当り）
成分名 数値 単位

エネルギー 30 kcal

水分 88.1 g

たんぱく質 3.1 g

脂質 0.1 g

炭水化物 6.4 g

灰分 2.3 g

食塩相当量 1.9 g

ナトリウム 733 mg

計算値

ナトリウム 196 mg

計算値

灰分 1.0 g

食塩相当量 0.5 g

0.1 g

炭水化物 4.0 g

水分 92.9 g

たんぱく質 2.0 g

脂質

単位

エネルギー 19 kcal

成分名 数値

栄養成分表(100g当り）

ナトリウム 1200 mg

実測値

灰分 3.6 g

食塩相当量 3.1 g

0.5 g

炭水化物 17.3 g

81 kcal

水分 76.9 g

たんぱく質 1.7 g

脂質

エネルギー

栄養成分表(100g当り）
成分名 数値 単位

栄養成分表(100g当り）
単位

エネルギー 83 kcal
成分名

脂質

数値

水分 76.10 g

たんぱく質 2.10 g

0.10 g

灰分 3.20 g

食塩相当量 3.05 g

炭水化物 18.50 g

ナトリウム 1200.00 mg

実測値

mg

計算値

1024.00

炭水化物 33.60 g

ナトリウム

灰分 g

食塩相当量 2.60 g

g

たんぱく質 13.20 g

6.10 g

kcal
成分名

脂質

数値

水分

栄養成分表(100g当り）
単位

エネルギー 218



⑬

桜でんぶ
4971208043808

小麦・大豆

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

2kg×8

砂糖（国内製造）・たら

小麦・大豆・えび・カニ

アレルギー物質

特選あさり T
JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

2kg×8

あさり（中国産）、生姜

笹　豆
4971208042306

なし

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

500g×30

いんげん豆(中国産)

金時豆
4971208011036

なし

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

1kg×16

金時豆(中国産)

うぐいす豆
4971208011050

なし

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

1kg×16

えんどう豆(イギリス産)

やわらかあさり
1kg×16

JANｺｰﾄﾞ： 4971253001808

原材料 ：
あさり(中国産)､生姜

アレルギー物質

小麦・大豆・えび・カニ

-

※この製品の原料は、えび、かにが、混入する漁法
で採取されております。

※この製品の原料は、えび、かにが、混入する漁法
で採取されております。

栄養成分表(100g当り）
成分名 数値 単位

エネルギー 347 kcal

水分 7.00 g

たんぱく質 5.00 g

脂質 0.20 g

炭水化物 84.10 g

灰分 3.70 g

食塩相当量 3.50 g

ナトリウム 1384.00 mg

計算値

mg

実測値

炭水化物 52.0 g

ナトリウム 160

灰分 1.1 g

食塩相当量 0.4 g

39.8 g

たんぱく質 6.4 g

0.7 g

kcal

成分名

脂質

数値

水分

栄養成分表(100g当り）

単位

エネルギー 240

mg

実測値

炭水化物 50.50 g

ナトリウム 150.00

灰分 1.10 g

食塩相当量 0.40 g

40.30 g

たんぱく質 7.60 g

0.50 g脂質

水分

kcal

成分名 数値
栄養成分表(100g当り）

単位

エネルギー 237

栄養成分表(100g当り）
単位

エネルギー 228 kcal

成分名 数値

42.70 g

たんぱく質 7.60 g

0.50 g脂質

水分

灰分 1.00 g
食塩相当量 0.40 g

炭水化物 48.20 g

ナトリウム 160.00 mg

実測値

数値
栄養成分表(100g当り）

単位

1.6

エネルギー kcal
成分名

脂質

水分

174

g

たんぱく質 14.2 g

g

g

25.7 g

ナトリウム

灰分

炭水化物

g

食塩相当量 3.9

mg

計算値

206

水分

栄養成分表(100g当り）
単位

エネルギー

g

kcal
成分名

脂質

数値

g

44.30 g

たんぱく質 15.30 g

1.50

g

ナトリウム 2108.00

灰分 6.00 g

食塩相当量 5.40

炭水化物 32.90

mg

実測値



⑭

首都高7号線

小松川出入口 JR新小岩駅

都バス下車位置 都営船堀駅

株式会社　大島園　　〒132-0025　東京都江戸川区松江２-２４-１１　 ｔｅｌ ０３-３６５６-６５１４　 fax ０３-３６５６-７５１８

　　　◎　JR線　新小岩駅下車　→　南口都バス　新小21西葛西駅前行 ・ 新小22葛西駅前行 乗車　　→　東小松川１丁目下車　徒歩５分

　　　◎  都営地下鉄新宿線　船堀駅下車　→　都バス 新小21新小岩駅前行 ・ 錦25錦糸町駅前行 乗車　→　東小松川２丁目下車　徒歩５分

　　　◎　首都高速７号線下り　小松川出口　→　直進約６００m  　　

公



※　商品参考数量・パッケージは予告無く変更する場合がございます。ご了承ください。

ホームページ　　http://www.oshimaen.c

フェイスブック　　https://www.facebook.com/oshimaen/notifica


